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RUBRYKA SPORTOWA

Cześć, tu Nikodem, witam Was w kolejnej rubryce sportowej. Wiele krajów na świecie zostało ponownie
objętych kwarantanną, a dużo meczy przełożono lub odwołano.W tym artykule poruszę tematy takie jak:
-Kolarstwo, czyli wyniki i podsumowanie dwóch wielkich imprez rowerowych
-Najnowsze informacje dotyczące wpływu koronawirusa na sportowców i mecze 
Miłego czytania!

ROWEROWE ZAWODY W TYM ROKU
Rok 2020 będzie na długo zapamiętany przez wszystkich, również fanów i kibiców kolarstwa. Mimo pandemii
udało się zorganizować dwa wielkie wyścigi rowerowe takie jak Tour de Pologne i Tour de France. 

TOUR DE POLOGNE
Tour de Pologne jak sama nazwa wskazuje odbywa sięco rok w Polsce. W roku 2020 udało się je zorganizować
w dniach5-9 sierpnia.Była to 77 edycja tego prestiżowego wyścigu.Trasa wyścigu Tour de Pologne prowadziła
kolarzy przez województwa: dolnośląskie, opolskie, śląskie i małopolskie.Podczas Tour de Pologne 2020
kolarze mają do pokonania łącznie 891,3 km.
Etapy 77. Tour de Pologne:
Etap I: Chorzów - Katowice (195,8 km)
Etap II: Opole - Zabrze (151,5 km)
Etap III: Wadowice - Bielsko-Biała (203,1 km)
Etap IV: Bukovina Resort - Bukowina Tatrzańska (152,9 km)
Etap V: Zakopane - Kraków (188 km)

WYPADEK FABIO JAKOBSENA
Na finiszu pierwszego etapu miał miejsce tragiczny wypadek.Kolarze rozpędzeni do prędkości 80 km/h
rywalizowali o pierwsze miejsce.Na ostatnich metrach doszło do koszmarnego wypadku z udziałem
FabioJakobsena. Holender,zepchnięty przez swojego rodaka Dyalan Groenewegena na prawą stronę jezdni,
uderzył z ogromnym impetem w barierki, wyłamał je i wpadł na sędziego.Fabio Jakobsen został przewieziony w
ciężkim stanie do szpitala.Dyalan Groenewegen anatomiast wykluczono z zawodów. Dziś Fabio dochodzi do
siebie. „ Chcę jak najszybciej wrócić do treningów” – mówi kolarz.
Tour de Pologne zakończyło się zwycięstwem Remco Evenepoela. W klasyfikacji generalnej
Pokonałonrywalidzięki tryumfowi w Bukowinie Tatrzańskiej. Na końcu czwartego, zwycięskiego etapu
Evenepoel wyjął numer Jakobsena i pokazał kibicom. Chciał w ten sposób zaznaczyć, że jego drużyna go
wspiera.
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TOUR DE FRANCE

Tego roku mimo pandemii udało się zorganizować również Tour de France,
najsłynniejszy wyścig kolarski na świecie. Jest on o wiele trudniejszy niż Tour de
Pologne. W tym roku liczył on 21 etapów. Kolarze rywalizowali tak zacięcie, że nikt nie
mógł powiedzieć, że nudził się po wyścigu. Niestety, obowiązywała zasada, która
mówiła, że jeśli 2 zawodników otrzyma pozytywny test na koronawirusa cała drużyna
będzie mogła Tour de France obejrzeć tylko w telewizji. Ostatecznie kiedy zawodnicy
dotarli na metę w Paryżu stało się jasne, że wyścig wygra młody talent ze Słowenii,
Tadej Pogacar.Wygrał on klasyfikację generalną i górską. 30 miejsce w klasyfikacji
generalnej zajął jedyny Polak biorący udział w wyścigu,Michał Kwiatkowski. Kolarz
wygrał 18 etap wyścigu, na metę tego właśnie etapu dojechał wraz ze swoim
przyjacielem z drużyny Richardem Carapazem.
- Przeżyłem w kolarstwie wiele wspaniałych momentów, ale ten był szczególny i nigdy
go nie zapomnę. To było dla mnie coś niewyobrażalnego. Bardzo rzadko wyglądają
tak końcówki w wyścigach kolarskich. My mogliśmy przez kilkaset metrów cieszyć się
ze zwycięstwa. Takie rzeczy praktycznie się nie zdarzają - powiedział Kwiatkowski po
wygranym etapie.

SKUTEK KORONAWIRUSA W SPORCIE

Żniwo koronawirusa w sporcie jest nie do opisania.Wiele meczy i turniejów jest
odwołanych, inne zostały przełożone. Najbardziej tragiczne jest jednak to, iż wiele
osób związanych ze sportem straciłożycie w walce z koronawirusem.21 marca
hiszpańskie media obiegła informacja o śmierci byłego prezesa Realu Madryt Lorenzo
Sanza.Sanz był poprzednikiem Florentino Pereza. Jego kadencja zakończyła się
ogromnym sukcesem w postaci pucharu Ligi Mistrzów. Niestety, po kilku dniach walki
z wirusem, zmarł w jednym z madryckich szpitali w wieku 76 lat.Nie żyje także matka
Pepa Guardioli, trenera klubu piłkarskiego Manchesteru City. Miała 82 lata.
To wszystko na ten artykuł. Mam nadzieję, że każdy z Was trzyma się w zdrowiu.
Zostańcie w domu i trzymajcie się ciepło!
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Była niedziela, chciałem sobie trochę pospać, ale moja siostra mnie
obudziła. Powiedziałem jej, żeby mnie nie budziła, ale okazało się, że
zapomnieliśmy nakarmić naszego konia Mustanga, więc ubrałem się
szybko i pobiegliśmy go nakarmić. Gdy przybyliśmy na miejsce (przed
dom) zauważyliśmy, że koń jest bardzo wyczerpany, ale kiedy tylko go
nakarmiliśmy to od razu miał siłę i chciał na spacer. Po godzinnym
spacerze: ja na koniu a siostra na pieszo, znaleźliśmy kartkę na drzewie.
Na niej było napisane, że trzeba złapać lub zabić smoka i wypłacą 500
000 dukatów! Dopisano również, że smok ma odcięte skrzydła.
Pomyśleliśmy, że gdybyśmy go złapali moglibyśmy spłacić dług, który
wisieliśmy James’owi. Siostra poszła do biblioteki po książki z informacją
jak pokonać smoka a ja do zamku państwa Williams’ów po narzędzia do
walki. Wziąłem broń do unicestwienia smoka.
Ale nocą przyszła jakaś starsza pani, która powiedziała, że żeby pokonać
smoka potrzebuję mikstury noktowizji... zanim zapytałem skąd ona to wie
to dała mi eliksir. Wsiadłem na konia i popędziliśmy do siostry, która
powiedziała że znalazła smoka, ale i że jest za ciemno jak na jej wzrok.
Wypiłem miksturę. Popatrzyłem na świat i wszystko było czerwone:
drzewa były czerwone, krzaki były czerwone oraz nawet jabłko było
czerwone. Ujrzałem naszą zdobycz. Smok chodził po pagórkach. Jacyś
inni łowcy nagród strzelali z rewolwerów do smoka. Wtem łowcy
wystraszyli się i pobiegli w siną dal. To smok jakimś cudem zregenerował
sobie skrzydła i odleciał gdzieś daleko. Nagrody nie dostaliśmy, ale za to
przeżyłem ciekawą przygodę. 
Wiktor Strumiłło 7d Rysunki po prawej Maja Dziadkiewicz 7d a na
dole Sasza 7d

NAGRODA ZA SMOKA
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